[image: image1.wmf]

	ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ»
(ОАО «РЖД»)

	ФИЛИАЛ «ЗАПАДНО-СИБИРСКАЯ ЖЕЛЕЗНАЯ ДОРОГА»

	СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ ЗАПАДНО-СИБИРСКАЯ ДИРЕКЦИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ

	АЛТАЙСКАЯ ДИСТАНЦИЯ СИГНАЛИЗАЦИИ, ЦЕНТРАЛИЗАЦИИ И БЛОКИРОВКИ - СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ ЗАПАДНО-СИБИРСКОЙ ДИРЕКЦИИ ИНФРАСТРУКТУРЫ - СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗРАЗДЕЛЕНИЕ ЗАПАДНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГИ - ФИЛИАЛА ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ»

	П Р И К А З

	28 марта 2011 года
	№
	72

	Приказ о предоставлении дополнительных дней к отпуску работникам дистанции на 2011 год.
На основании п. 4.1.3. Коллективного договора ОАО «РЖД» на 2011 -2013 годы и  утвержденного Перечня  профессий и должностей работников с ненормированным рабочим днем, имеющих право на дополнительный отпуск  распоряжением начальника железной дороги от 31.12.2010 года № 238 Р, п р и к а з ы в а ю:
1. Установить дополнительные дни к отпуску следующим работникам:

Подразделение

Штатная должность

ФИО

К-во дней доп. отпуска
Руководство

Начальник дистанции

Алешин Игорь Анатольевич

7

Главный инженер

Козлов Дмитрий Юрьевич

6

Заместитель начальника дистанции

Сафронов Анатолий Федорович

6

Заместитель начальника дистанции по кадрам и социальным вопросам

Жидких Светлана Юрьевна

6

Ведущий инженер по охране труда

Исайкина Ольга Николаевна

6

Экономист I категории

Колодко Татьяна Николаевна

3

Инженер по организации и нормированию труда I категории

 Вязикова Наталья Алексеевна

3

Производственно-технический отдел

Начальник отдела

Баранович Сергей Дмитриевич

6

Электромеханик (участка I группы)

Баранович Наталия Ивановна

3

Электромеханик (участка I группы)

Недайводина Светлана Васильевна

3

Группа техдокументации станции Алтайская - участок I группы

Старший электромеханик

Киреева Марина Алексеевна

6

Инженер I категории
Головань Елена Владимировна

3

Инженер I категории

Муранова Марина Богдановна

3

Инженер I категории

Полинкевич Галина Владимировна

3

Ремонтно-технологический участок СЦБ I группы

Начальник участка производства

Дмитриев Александр Анатольевич

6

Участок 02  КИП СЦБ, метрология станции Алтайская I группы

Старший электромеханик(РТУ СЦБ)

Красноруцкий Сергей Владимирович

6

Электромеханик

Ступеньков Антон Сергеевич

3

Электромеханик

Асатрян Камо Сергеевич

6

Электромеханик

Скорик Сергей Юрьевич

6

Электромеханик

Скобелев Игорь Викторович
6
Электромеханик

Карпов Максим Владимирович

6

Группа метрологии - участок I группы

Электромеханик

Бояринцева Марина Викторовна

3

Электромеханик

Суровцев Игорь Александрович

3

Участок 04 по ремонту электроприв одов Iгруппы
Старший электромеханик

Чурсин Валерий Александрович

6

Участок 05 Мехмастерские ст. Алтайская I группы

Ведущий механик гаража

Маношкин Геннадий Васильевич

6

Электромеханик

 Коноплянкин Дмитрий Александрович

3
Производственный участок по обслуживанию устройств на механизированной горке ст.Алтайская I группы

Начальник механизированной сортировочной горки

Шаповаленко Александр Андреевич

6

Участок 06 Горочная автоматическая централизация

Старший электромеханик

Кобзев Андрей Александрович

6

Электромеханик

Болкунов Сергей Александрович

6

Электромеханик

Саланин Анатолий Митрофанович

3

Электромеханик

Ушаков Павел Александрович

3

Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Давыдов Антон Владимирович

6

Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Кузьмин Алексей Владимирович

3

Участок 07 Механизированная гора

Старший электромеханик

Тимошкин Сергей Александрович

6

Электромеханик

Семенов Виталий Анатольевич

3

Электромеханик

Колпаков Александр Михайлович

3

Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Бердов Сергей Павлович

6

Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Авхимович Владимир Владимирович

6

Производственный участок по обслуживанию устройств ПОНАБ I группы

Начальник участка производства

Цымбулов Александр Викторович

6

Участок 23 ПОНАБ и КТСМ

Старший электромеханик

Силаев Виктор Игоревич

6
Электромеханик

 Арефьев Виктор Николаевич

6

Электромеханик

Кондранин Алексей Владимирович

6

Электромеханик

Столбов Евгений Васильевич

6

Электромеханик

 Дорогайкин Михаил Васильевич

6

Электромеханик

Баландин Геннадий Владимирович

6

Электромеханик

Булатов Иван Акимович

6

Электромеханик

Булатов Петр Акимович

6

Электромеханик

Чехлов Геннадий Андреевич

6

Электромеханик

Мякишев Василий Макарович

6

Электромеханик

Дресвянников Вячеслав Викторович

6

Электромеханик

Шерин Максим Сергеевич

6

Электромеханик
Чередов Андрей Владимирович

6

Электромеханик

Кукушкин Евгений Александрович

6

Электромеханик

Травков Павел Сергеевич

6

Электромеханик

Зубков Сергей Александрович

6

Электромеханик

Санаров Александр Михайлович

6

Электромеханик

Зюзин Данил Михайлович
6

Электромеханик

Атюнин Константин Николаевич

6

Электромеханик

Мальцев Алексей Юрьевич

6

Электромеханик

Бабкина Нина Викторовна

3

Электромеханик

Белоруков Иван Викторович

6

Электромеханик

Тишков Алексей Владимирович

6

Электромеханик

Пражак Алексей Юрьевич

6

Производственный участок по обслуживанию устройств автоблокировки и электрической централизации Укладочный-Алтайская-Озерки I группы

Начальник участка производства

Головань Сергей Григорьевич

6

Участок 09 ЭЦ Алтайская (парк Б,В)

Старший электромеханик

Харькин Андрей Викторович

6

Электромеханик

Кодылев Александр Сергеевич

6

Электромеханик

Попов Сергей Иванович

6

Электромеханик

Лютцев Сергей Геннадьевич

6

Электромеханик

Габдрахманов Ренат Ильдусович

6

Электромеханик

Клименков Максим Михайлович

6

Электромеханик

Стуканских Олег Владимирович

6

Электромеханик

Кукалев Константин Валентинович

6

Электромеханик

Панкратов Юрий Владимирович

6

Электромеханик

Курусь Игорь Алексеевич

6

Электромеханик

Шитиков Константин Викторович

6

Участок 08 Алтайская (парк А)- Повалиха

Старший электромеханик

Марченко Николай Дмитриевич

6

Электромеханик

Акулич Максим Владимирович

6

Электромеханик

Черных Анна Юрьевна

6

Электромеханик

Минаков Евгений Викторович

6

Электромеханик

Готманов Антон Юрьевич
6

Электромеханик

Тощаев Константин Владимирович

6

Электромеханик

Светловский Александр Евгеньевич

6

Участок 14 ЭЦО

Старший электромеханик

Чубыкин Александр Павлович

6

Электромеханик

Клименков Михаил Иванович

6

Участок 28 АБ, ЭЦ Озерки-Цаплино-Боровиха

Старший электромеханик

Гуменюк Игорь Богданович

6

Электромеханик

Чайкин Григорий Александрович

6

Электромеханик

Меньшов Виктор Валентинович

6

Электромеханик

Старников Владимир Александрович

6

Электромеханик

Шеповалов Михаил Петрович

6

Электромеханик

Алешин Антон Игоревич

6

Электромеханик

Сартаков Алексей Викторович

6

Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Евсеев Сергей Александрович

6

Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Комяков Владимир Петрович

3

Участок 17  ЭЦ Укладочный-Шпагино

Старший электромеханик

Березовский Константин Владимирович

6

Электромеханик

Брайчук Александр Александрович

6

Электромеханик

Богачев Анатолий Александрович

6

Электромеханик

Васильев Павел Сергеевич

6

Электромеханик

Иванов Евгений Александрович

6

Электромеханик

Милишков Геннадий Анатольевич

6

Электромеханик

Гамуло Денис Юрьевич

6

Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Бовкун Иван Владимирович

6

Участок 51 ЭЦ Присягино - Кузнечная

Старший электромеханик

Котельников Владимир Николаевич

6

Электромеханик

Карзов Александр Валентинович

6

Электромеханик

Шушарин Сергей Сергеевич

6

Электромеханик

Шарапов Алексей Валерьевич

6

Электромеханик

Шумилов Александр Валерьевич

6

Электромеханик

Санаров Александр Викторович

6

Производственный участок по обслуживанию устройств автоблокировки, электрической централизации Батунная-Аламбай I группы

Начальник участка производства

Бобровников Геннадий Витальевич

6

Участок 18 АБ и ЭЦ Аламбай-Тягун

Старший электромеханик

Злобин Сергей Ульянович

6

Электромеханик

Красильников Василий Геннадьевич

6

Электромеханик

Ничкасова Наталья Юрьевна

6

Электромеханик

Гуров Анатолий Алексеевич

6

Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Яскевич Василий Леонидович

6

Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Луценко Владимир Анатольевич

6

Участок 19  АБ и ЭЦ Голуха-Смазнево

Старший электромеханик

Малышев Сергей Михайлович

6

Электромеханик

Крысов Денис Иванович

6

Электромеханик

Антопуло Георгий Иванович

6

Электромеханик

Николаенко Алексей Федорович

6

Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Харин Александр Евлампиевич
6

Участок 20  АБ,ЭЦ Батунная-Заринская

Старший электромеханик
Телицын Юрий Валентинович

6

Электромеханик

Афанасьев Анатолий Васильевич

6

Электромеханик

Железков Владимир Михайлович

6

Электромеханик

Распертов Сергей Владимирович

6

Электромеханик

Надыкта Татьяна Александровна

6

Электромеханик

Чуприн Евгений Валерьевич

6

Электромеханик

Симаков Антон Иванович

6

Электромеханик

Любимов Алексей Александрович

6

Производственный участок по обслуживанию устройств автоблокировки, электрической централизации Бийского направления I группы

Начальник участка производства

Тишков Владимир Максимович

6

Участок 52 ЭЦ и АБ Бийск-Чемровка-Зональный-Буланиха

Старший электромеханик

Давыдов Андрей Анатольевич

6

Электромеханик

Иванов Александр Валентинович

6

Электромеханик

Забелин Сергей Степанович

6

Электромеханик

Ангальдт Виталий Иосифович

6

Электромеханик

Михайлов Владимир Анатольевич

6

Электромеханик

Яцков Максим Николаевич

6

Электромонтер по обслуживанию  и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Медведев Святослав Александрович

3

Участок 53 ЭЦ и АБ Большая речка-Гордеево-Овчиниково-Баюново

Старший электромеханик

Гуськов Александр Александрович

6

Электромеханик

Лапин Иван Владимирович

6

Электромеханик

Ковалев Сергей Сергеевич

6

Электромеханик

6

6

Электромеханик

Капкович Александр Михайлович

6

Электромонтер по обслуживанию  и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Грибанов Владимир Павлович

6

Электромонтер по обслуживанию  и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Емелькин Александр Николаевич

3

2. Исключить дополнительные дни к отпуску за ненормированный рабочий день, ввиду отсутствия привлечений к устранению неисправностей  во внеурочное время в отдельные дни у следующих работников:
Подразделение

Штатная должность

ФИО

К-во дней ранее предоставляемого доп. отпуска
К-во дней  предоставляемых

Производственно-технический отдел

Электромеханик (участка I группы)

Баранович Наталия Ивановна

6

3

Электромеханик (участка I группы)

Недайводина Светлана Васильевна

6

3

Участок 02  КИП СЦБ, метрология станции Алтайская I группы

Электромеханик

Ступеньков Антон Сергеевич

6

3

Электромеханик

Вергун Анна Ивановна

6

0

Электромеханик

Абрамов Константин Валентинович

6

3

Участок 06 Горочная автоматическая централизация

Электромеханик

Болкунов Сергей Александрович

0

6

Электромеханик

Саланин Анатолий Митрофанович

0

3

Электромеханик

Ушаков Павел Александрович

0

3

Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Давыдов Антон Владимирович

0

6

Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Кузьмин Алексей Владимирович

0

3

Участок 07 Механизированная гора

Электромеханик

Семенов Виталий Анатольевич

6

3

Электромеханик

Колпаков Александр Михайлович

6

3

Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Бердов Сергей Павлович

0

6

Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Авхимович Владимир Владимирович

0

6

Участок 23 ПОНАБ и КТСМ

Электромеханик

Бабкина Нина Викторовна

6

3

Участок 09 ЭЦ Алтайская (парк Б,В)

Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Волков Валерий Геннадьевич

6

0

Участок 08 Алтайская (парк А)- Повалиха

Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Тощаев Владимир Николаевич

6

0

Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Барабов Андрей Сергеевич

6

0

Участок 28 АБ, ЭЦ Озерки-Цаплино-Боровиха

Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Величко Евгений Анатольевич

6

0

Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Зязев Сергей Владимирович

6

0

Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Комяков Владимир Петрович

6

3

Участок 17  ЭЦ Укладочный-Шпагино

Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Сергеев Алексей Владимирович

6

0

Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Моисеев Артем Сергеевич

6

0

Участок 19  АБ и ЭЦ Голуха-Смазнево

Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Бушков Константин Анатольевич

6

0

Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Чуприна Марина Александровна

6

0

Участок 20  АБ,ЭЦ Батунная-Заринская

Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Горохов Александр Евгеньевич

6

0

Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Ячменев Юрий Викторович

6

0

Участок 52 ЭЦ и АБ Бийск-Чемровка-Зональный-Буланиха

Электромонтер по обслуживанию  и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Баранов Евгений Борисович

6

0

Электромонтер по обслуживанию  и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Медведев Святослав Александрович

0

3

Участок 53 ЭЦ и АБ Большая речка-Гордеево-Овчиниково-Баюново

Электромонтер по обслуживанию  и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Емелькин Александр Николаевич

6

3

Электромонтер по обслуживанию  и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Богданов Дмитрий Анатольевич

6

0

3. Добавить дополнительные дни к отпуску в связи с привлечением к устранению неисправностей  во внеурочное время в отдельные дни у следующих работников:
Участок 06 Горочная автоматическая централизация

Электромеханик

Болкунов Сергей Александрович

0

6

Электромеханик

Саланин Анатолий Митрофанович

0

3

Электромеханик

Ушаков Павел Александрович

0

3

Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Давыдов Антон Владимирович

0

6

Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки

Кузьмин Алексей Владимирович

0

3

С соблюдением ст. 74 ТК РФ ввести действие данного приказа с 01 июня 2011 года, ознакомить работников под подпись.

	Начальник дистанции

	И.А.Алешин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника по кадрам

и социальным вопросам

С.Ю. Жидких

Экономист

Т.Н. Колодко

Председатель Профсоюзного комитета

А.Ю. Черных

Исполнитель:

Пустовалова Е.А.